埼空連 技術・審判 2024-1 号

令 和  ６ 年  ３ 月 ２５ 日

  埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長各位

郡市連盟事務担当者各位

埼玉県空手道連盟 理事長 斎藤 一雄

審判委員会委員長 豊田喜美子

令和６年度 第２回審判員講習会・審査会（組手）の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますので、貴連盟・団体所属会員にご周知いただき、

参加者・受審者の取りまとめをお願いします。

本講習会は、公認都道府県組手審判員及び県組手審判員の更新講習会（有効期限 2025 年 3 月 31

日の方が対象）を兼ねております。

更新者および受審者は、必ず事前に申込書の提出をお願いします。

なお、全空連よりルールの決定事項にならい講習を実施し、審査（ランク付）およびその後開催

の県大会においても決定事項のとおり導入します。

記

１ 日  時  令和６年４月１４日（日） ９：００～１６：００（予定）

２ 会  場  埼玉県立武道館 第一道場 （上尾市日の出４－１８７７ ℡：048-777-2400）

３ 参 加 費  組手審判員講習料   4,000 円（当日徴収）

        審査・ランク付受審料 1,000 円（当日徴収）

※登録料、手続き方法等については、別途通知いたします

４ 参加資格  埼玉県空手道連盟所属で公認段位初段以上

５ 受審資格  公認段位初段以上、空手道歴７年以上、年齢満２３歳以上で、本連盟が実施する

組手審判員講習会（本講習会含む）を２回以上受講した者

※①R6.3.20 ②R6.3.31 ③R6.4.14 の講習会のうち２回以上受講

※「Ａ級」「Ｂ級」取得には、公認段位三段以上、空手道歴７年以上、年齢満２３歳

以上が条件

６ 審査科目  筆記試験（全日本空手道連盟 組手競技審判試験問題より出題）、実技試験

７ 申込方法  各郡市連盟・団体で取りまとめのうえ、メールにて申込者一覧をお送り願います。

更新者・受審者は併せて申込書を郵送にて提出ください。

≪送付先≫ 〒３６２-００７４  埼玉県上尾市春日２-１７-２１  池田将寛

（TEL）  ０９０-１６１５-４０１３

（Mail）  m_ikeda-q.q@tbr.t-com.ne.jp

８ 申込締切  令和６年４月７日（日） 必着

９ 持 ち 物  審判員の服装（※）、競技規定、筆記用具、受講料（受審料）、昼食

※ 初心者の受講者は空手道着でも参加可能（受審者は審判員の服装）